
UCHWAŁA NR 216/XXIV/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz 1240 z późn zm.) Rada Gminy w Poczesnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
pożyczkę w wysokości 7 290 450,00 zł na pokrycie wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Brzezinach Nowych, Brzezinach Kolonii, Sobuczynie i we Wrzosowej” dofinansowanego 
z Funduszu Spójności Unii Europejskiej. Pożyczka zostanie zaciągnięta w roku 2013 w wysokości 7 290 450,00 zł: 
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2026. 

§ 2. Pożyczka wymieniona w § 1 spłacona zostanie z wpływów pochodzących z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy nr 200/XXII/12 z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 3A60D940-5792-44D6-BC46-955EF0832490. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




